

# **Ewald Andersen Holding A/S**

**C/O Kim Bülow, Bredgade 71, 1260 København K**

**CVR-nr. 54 45 08 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

**Kim Bülow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ewald Andersen Holding A/S C/O Kim Bülow Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 54 45 08 50
	Stiftet: 28. oktober 1949
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Henrik Karlsson, Formand Kim Bülow Jannick Vennike Bülow
<b>Direktion</b>	Kim Bülow
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Kim Bülow A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv investeringer samt eje datterselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.404</b>	<b>-77.779</b>
1 Personaleomkostninger	-150.000	-165.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.119	61.807
Andre finansielle indtægter	211.082	495.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.710	-73.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.151</b>	<b>240.641</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.151</b>	<b>240.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	93.000	85.000
Overføres til overført resultat	0	155.641
Disponeret fra overført resultat	-431.151	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.151</b>	<b>240.641</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.164	625.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	620.164	625.283
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>620.164</b>	<b>625.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.173	13.027
Andre tilgodehavender	56.217	55.887
Tilgodehavender i alt	71.390	68.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.900.896	4.885.839
Værdipapirer i alt	4.900.896	4.885.839
Likvide beholdninger	866.688	1.331.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.838.974</b>	<b>6.285.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.459.138</b>	<b>6.911.268</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.135.950	5.567.101
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	93.000	85.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.728.950</u></b>	<b><u>6.152.101</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	631.169	607.150
	Anden gæld	86.519	142.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.188</u>	<u>759.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>730.188</u></b>	<b><u>759.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.459.138</u></b>	<b><u>6.911.268</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.411.460	82.000	5.993.460
Udloddet udbytte	0	0	-82.000	-82.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.641</u>	<u>85.000</u>	<u>240.641</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.567.101	85.000	6.152.101
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-431.151</u>	<u>93.000</u>	<u>-338.151</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.135.950</u></b>	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>5.728.950</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	150.000	165.000		
	<u>150.000</u>	<u>165.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.741	70.715		
Andre finansielle omkostninger	277.969	2.738		
	<u>301.710</u>	<u>73.453</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2024	3.375.000	3.375.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>3.375.000</u>	<u>3.375.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.749.717	938.476		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.119	61.807		
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.750.000</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-2.754.836</u>	<u>-2.749.717</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>620.164</u>	<u>625.283</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ewald Andersen Holding A/S</b>
Kim Bülow A/S, København	100 %	620.164	-5.119	620.183

## Noter

---

31/12 2024

31/12 2023

### 5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	4.900.896
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-274.595

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
